
Český nohejbalový svaz, o.s. 

Krajský nohejbalový svaz Plzeňský kraj 

Liliová 31, 326 00 Plzeň 

------------------------------------ 
 

 

Z Á P I S    č.  1 / 2015 
 
ze schůze Výkonného výboru Krajského nohejbalového svazu Plzeňský kraj, konané 9.2.2015 

od 16,00 hodin do 19,30 hodin v pracovně pana Ladislava Gaigera, Liliová 31, Plzeň. 

Přítomni :   pánové Gaiger (řídil schůzi), Barák, Mgr. Pavlík,  ing.Wendler (zapsal). 

Zápis obdrží :  členové VV KNS, okresní nohejbalové orgány, VV ČNS, oddíly Plzeňského kraje 

registrované v ČNS, VV KNS Karlovarský kraj, PKO ČUS. 

 

Program : 1. Kontrola zápisu 

  2. Finance KNS 2014 a 2015 

  3. Mistrovské soutěže 2015 

  4. LODM 2015   

  5. Informace z hnutí 

  6. Školení, doškolení a seminář rozhodčích LD PK 

  7. Propagace nohejbalu v Plzeňském kraji 

  8. Různé 

 
ad 1/ Kontrolu zápisu č. 4/2014 ze schůze VV KNS, konané 22.11.2014, provedl  

 ing. Wendler. Byly splněny úkoly v bodu  2, 4, 6, 7.  

 

ad 2/ Roční uzávěrka KNS 2014: 

 Zůstatek z 2014: 17914,- Kč; Příjmy: 66012,- Kč; Výdaje: 53615,- Kč;  

  Zůstatek: 30312,- Kč. 

 Přehled finančního toku KNS PK za období 1.1.2014 – 31.12.2014 zaslán na ČNS. 

  Stav financí KNS k 9.2.2015:   

  Stav na bankovním účtu: 41879,- Kč; Pokladna KNS: 3099,-Kč. 

 Podrobnosti k jednotlivým položkám roční uzávěrky a aktuálního stavu jsou založeny u 

sekretáře KNS. 

VV KNS podá žádost o dotaci na mládež z rozpočtu KÚ PK na podporu tělovýchovy a 

sportu v PK 2015, provede pan Gaiger do 16.2.2015. 

  

ad 3/   a/ Termínový kalendář Plzeňského kraje 

 VV KNS schválil termínový kalendář v návaznosti na TK ČNS a v návaznosti na 

rozlosování krajských a republikových mistrovských soutěží. 

 Podrobnosti viz „Termínový kalendář 2015 Plzeňský kraj“. 

           b/ KP družstev mužů 

VV KNS schválil přihlášky do soutěže, přihlásilo se 6 družstev (AC Zruč-Senec B,  

TJ Litohlavy, TJ Baník Stříbro, TJ Slavoj Tachov, TJ Sokol Horažďovice VYNK Hapon, 

NK Janovice), provedl rozlosování.  

Delegace rozhodčích bude provedena do 31.3.2015. 

Podrobnosti viz "Rozlosování KP družstev mužů 2015", s rozesláním do 28.2.2015. 

 c/ KP družstev žáků 

VV KNS schválil přihlášky do soutěže, přihlásilo se 6 družstev (AC Zruč-Senec, TJ 

Sokol Horažďovice VYNK HAPON, TJ Slavoj Tachov, TJ Baník Stříbro, SK Liapor 



Karlovy Vary – Doubí, TJ Radomyšl), provedl rozlosování, určil pořadatele turnajů a 

zodpovědné osoby (dle Směrnice ČNS č. 2/2013). 

Podrobnosti viz "Rozlosování KP družstev žáků 2015", s rozesláním do 28.2.2015. 

         d/ Jednorázové přebory dorostu a žáků 

VV KNS schválil rozpis Krajského přeboru dvojic a trojic dorostu, určil pořadatele 

přeboru AC Zruč-Senec, termín dle TK.  

Podrobnosti viz "Rozpis KP dvojic a trojic dorostu 2015", s rozesláním do 31.3.2015. 

VV KNS schválil rozpis Krajského přeboru dvojic a trojic žáků starších a žáků mladších, 

přebory jsou zároveň 1. a 2. mistrovským turnajem KP družstev žáků, termíny dle TK.  

Podrobnosti viz "Rozpis KP dvojic a trojic žáků starších a žáků mladších 2015", 

s rozesláním do 31.3.2015. 

 

ad 4/ LODM 2015 

 VV KNS projednal přípravy Letní olympiády dětí a mládeže 2015, která se uskuteční  

v Plzni  14.6. – 19.6., pořádá Plzeňský kraj. Nohejbal se hraje v úterý 16.6. trojice a 

17.6. dvojice. 

Projednal stav organizačních příprav – dotazník na požadavky KÚ, hrací systém, 

zajištění hřišť a tělocvičen, finanční zajištění, rozhodčí. Projednal stav přípravy družstva 

PK. 

 

ad 5/    a/  VV KNS se seznámil se zápisem z 20. jednání VV ČNS z 9.12.2014, z 21. jednání 

VV ČNS z 16.1.2015 a se TK ČNS 2015.  

 b/  VV KNS schválil delegáty za KNS PK na VH ČNS, která se uskuteční  

 v neděli 8.3.2015 v Nymburku, zúčastní se pánové Ladislav Gaiger, Ladislav Barák, 

ing. Miroslav Wendler. 

 c/  Mgr. Pavlík  sestaví listinu rozhodčích na republikové soutěže pro PK.  

 d/ VV KNS vzal na vědomí Rozpis dlouhodobých republikových soutěží ČNS 2015. 

 e/ Školení trenérů ČNS licence C, doškolení trenérů licence C a D se uskuteční  

 28.2. – 1.3.2015 v Praze. Pozvánka je na webových stránkách ČNS. 

 f/ VV KNS vzal na vědomí Dokumenty STK 2015 KN Plzeň-jih, KN Plzeň-sever a  

  SN PSU Plzeň-město.  

  

ad 6/ VV KNS rozhodl nepořádat v roce 2015 Školení, doškolení a seminář rozhodčích 

licence D pro Plzeňský kraj. Informace o akcích pro rozhodčí v ČR budou na 

stránkách ČNS. 

 

ad 7/ VV KNS projednal propagaci nohejbalu v Plzeňském kraji. 

Připravují se nové internetové stránky nohejbalu Plzeňského kraje. Stránky vytvoří a 

bude spravovat pan Martin Groulík. Stránky budou mít adresu www.nohejbal.eu. 

 

ad 8/   a/ VV KNS projednal stav registrovaných oddílů v kraji. K 9.2.2015 je oddílově 

zaregistrováno u ČNS (uzavřená registrační karta) celkem 43 oddílů. Zaregistrován ON 

SDH Hradecko, okres Plzeň-sever. 

 b/ VV KNS oslovil dopisem nohejbalové hnutí na Tachovsku, aby zvážili zařazení 

jejich okresní nohejbalové soutěže zpět do soutěžních struktur ČNS. Bez odezvy. 

 c/  VV KNS se seznámil s tiskovou zprávou o neprůhledném rozdání milionů 

MŠMT, které se týká i ČUS.      
       d/ Příští schůze VV KNS se uskuteční v pondělí 25.5.2015 v Plzni. 

 

  Ladislav Gaiger    v.  r.         

 Předseda VV KNS Plzeňský kraj 

http://www.nohejbal.eu/

